АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ ~

«29 » сентября 2023 г. №

«О назначении общественные обсуждения
предварительных материалов оценки
воздействия на окружающую среду (ОВОС)
по разработке проектно-сметной
документации по объекту "Реконструкция
участка канализационной сети в п.
У вельский кв. Центральный» в форме
общественных слушаний»

В соответствии с требованиями Приказа Министерства природных
ресурсов и экологии РФ от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к
материалам оценки воздействия на окружающую среду», Решением Совета
депутатов Увельского сельского поселения от 19.09.2023 года № 40

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения предварительных материалов оценки
воздействия на окружающую среду (ОВОС) по разработке проектно-сметной
документации по объекту "Реконструкция участка канализационной сети в п.
Увельский кв. Центральный» в форме общественных слушаний 20.10.2023 года
в 10-00 часов по адресу: Администрация Увельского сельского поселения
Увельского муниципального района Челябинской области 457000, п.
Увельский, ул. Советская, д. 9 Телефон: 3-10-43, 3-13-44 ИНН 7440000727
КПП 742401001 e-mail : uvel31344@mail.ru).

Замечания и предложения со дня размещения материалов объекта
общественных обсуждений для общественности и в течение 10 календарных
дней после окончания срока общественных обсуждений принимаются по
адресу: Челябинская область Увельский район п. Увельский ул. Советская, д. 9,
в рабочие дни с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 16.00 часов в письменном виде.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию на портале правовой информации Увельского
муниципального района (h tt г:// п р а-цуе 1 ka, г и, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС77-841^Що1^1>Й:^2022г.

,5/

Глава Увельского сельского п(§|

mailto:uvel31344@mail.ru